
Jahr 2019 Stand:

Rang Name JG Verein St Altersklasse Gruppe R1 R2 Total Ausz
1 Kohler Pascale 2007 Sportschützen Laufen a 1 Chatel 2 94 95 189 1 p

2 Lerch Emma 2007 Pratteln a 1 Erli 91 91 182 1 p

3 Greiner Alessio 2008 Sportschützen Arlesheim a 1 87 80 167 1 p

4 Rettig Aurelius 2007 Sportschützen Arlesheim a 1 89 72 161 1 p

5 Steiner Mia 2008 Sportschützen Laufen a 1 Chatel 2 84 75 159 1 p

6 Garcia Kai Daniel 2007 Helvetia Riehen a 1 Helvetia Riehen 2 69 70 139 1 p

7 Niederhauser Sven 2008 SG Sissach a 1 71 61 132 1 p

8 Steiner Mara 2010 Sportschützen Laufen a 1 Chatel 2 58 68 126

9 Yvi Nordstrom 2009 Helvetia Riehen a 1 60 63 123

10 Mamie Mike 2009 Sportschützen Laufen a 1 53 67 120

11 Mamie Roy 2007 Sportschützen Laufen a 1 66 44 110

12 Stutzmann Nils 2010 Pratteln a 1 40 62 102

Rang Name JG Verein St Altersklasse Gruppe R1 R2 Total Ausz
1 Degen Michellle 2005 Pratteln g 2 Erli 87 92 179 1 p

2 Hügli Julinho 2006 Helvetia Riehen g 2 Helvetia Riehen 2 87 71 158 1 p

3 Kohler Thierry 2005 Helvetia Riehen g 2 Helvetia Riehen 2 76 76 152 1 p

4 Freivogel Marcel 2005 SG Sissach g 2 80 68 148 1 p

5 Niederhauser Björn 2006 SG Sissach g 2 61 81 142 1 p

6 Hungerbühler Daniel 2005 Helvetia Riehen g 2 57 73 130

7 Fisch Oliver 2008 LG Bubendorf g 2 58 67 125

8 Pietropaulo Lorena 2006 Pratteln g 2 Erli 44 53 97

Rang Name JG Verein St Altersklasse Gruppe R1 R2 R3 R4 Total Ausz
1 Schnell Florian 2005 Sportschützen Laufen 3 Chatel 1 65 73.4 64 48.7 250.8 1 p

Rang JG Verein St Altersklasse Gruppe R1 R2 R3 R4 Total Ausz
1 Göcze Tamas 2004 Helvetia Riehen f 4 Helvetia Riehen 1 96.7 98.1 100.1 95.3 390.2 1 k

2 Steiner Laura 2004 Sportschützen Laufen f 4 Chatel 1 97.0 92.2 91.9 91.0 372.1 1 k

3 Scheibel Luca Robert 2004 Helvetia Riehen f 4 Helvetia Riehen 1 78.9 79.9 88.6 83.3 330.7 1 p

4 Engel Nicolai 2003 Sportschützen Arlesheim f 4 Helvetia Riehen 1 82.4 65.8 71.8 71.9 291.9

5 Kiris Berke 2003 Sportschützen Laufen f 4 Chatel 1 70.4 63.7 70.8 81.5 286.4

Rang Name JG Verein St Altersklasse Gruppe R1 R2 R3 R4 Total Ausz
1 Rosser David 2000 Pratteln f 5 92.3 93.1 95.7 95.8 376.9 1 k

2 Pfistner Sina 2002 Pratteln f 5 90.9 94.4 89.0 93.6 367.9 1 k

3 Bertschi Pascal 2001 LG Bubendorf f 5 90.9 90.5 90.9 85.1 357.4 k

29 Teilnehmerinnen und Teilnehmer aus 6 Vereinen Druckluft-Sportanlage «Gellert», Emanuel Büchel-Strasse 15, 4052 Basel

Altersklasse 3 (U10 / U13 / U15) Stehend frei

Altersklasse 2 (U10 / U13 / U15) Stehend mit Schiesshilfe "Galgen"

Altersklasse 4 (U17) Stehend frei

Altersklasse 5 (U19 / U21) Stehend frei
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Altersklasse 1 (U10 / U13) Stehend mit Schiesshilfe "Stativ"

Juniorentreffen SVBB Gewehr 10m 2019

Einzelwettkampf

Samstag 26. Januar 2019



Stand: 27.01.2019 10:47

Gruppen-

Rang Verein Gruppe Name R1 R2 Total Total

1 Sportschützen Laufen Chatel 2 Kohler Pascale 94 95 189 474.02

Steiner Mia 84 75 159 474.01

Steiner Mara 58 68 126 474             

2 Pratteln Erli Lerch Emma 91 91 182 458.02

Degen Michellle 87 92 179 458.01

Pietropaulo Lorena 44 53 97 458             

3 Helvetia / Riehen Helvetia / Riehen 2 Garcia Kai Daniel 69 70 139 449.02

Hügli Julinho 87 71 158 449.01

Kohler Thierry 76 76 152 449             

Gruppen-

Rang Verein Gruppe Name R1 R2 R3 R4 Total Total

1 Helvetia / Riehen Helvetia / Riehen 1 Göcze Tamas 96.7 98.1 100.1 95.3 390.2 1'012.8       

Engel Nicolai 82.4 65.8 71.8 71.9 291.9 1'012.8       

Scheibel Luca Robert 78.9 79.9 88.6 83.3 330.7 1'012.8       

2 Sportschützen Laufen Chatel 1 Kiris Berke 70.4 63.7 70.8 81.5 286.4 909.3          

Schnell Florian 65 73.4 64 48.7 250.8 909.3          

Steiner Laura 97.0 92.2 91.9 91.0 372.1 909.3          

Juniorentreffen SVBB Gewehr 10m 2019

Gruppenwettkampf Altersklasse 1 - 3

Gruppenwettkampf Altersklasse 4 + 5


